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تاریخجدیدبرگزاریبازیهایآسیاییهانگژو
شورای المپیک آسیا تاریخ جدید برگزاری 
بازی های آسیایی هانگژو را اعام کرد. 
بازی های آسیایی ۲۳ سپتامبر تا ۸ اکتبر 
۲۰۲۳ )۱ تا ۱۶ مهر ۱۴۰۲( برگزار می شود. 
این بازی ها قرار بود شهریور ماه سال جاری 
برگزار شود که دولت چین اعام کرد امکان 
برگزاری بازی ها را ندارد از این رو بازی ها یک 

سال به تعویق افتاد.

برنامهمرحلهیکچهارمنهاییلیگملتهایوالیبال
ایران در  والیبال  تیم ملی 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
ملت های والیبال به مصاف 

لهستان خواهد رفت.
به گزارش ایسنا، در پایان 
مرحله گروهی لیگ ملت های 
والیبال ۲۰۲۲ هشت تیم 
ایتالیا، لهستان، آمریکا، 
فرانسه، ژاپن، برزیل، ایران و هلند با کسب جایگاه های اول تا هشتم به مرحله 
نهایی صعود کردند. دور نهایی این مسابقات از چهارشنبه، ۲۹ تیر با حضور هشت 

تیم برتر در ایتالیا برگزار می شود.
والیبال ایران قرار است در دور یک چهارم نهایی این مسابقات در یک 
مصاف حساس مقابل  تیم ملی والیبال لهستان صف آرایی کند. حضور ایران در 
مرحله حذفی این رقابت ها درحالی است که تیم ملی با هدایت بهروز عطایی در 
هفته های آخر دور مقدماتی، عملکرد خوبی را از خود به نمایش گذاشته است. 
پیروزی والیبال ایران مقابل لهستان در خاک این کشور به یکی از نگرانی های 
هواداران لهستانی تبدیل شده است چرا که این بار دو تیم والیبال ایران و لهستان 
باید در ایتالیا به مصاف هم بروند. قرار است برنده بازی ایران و لهستان به مصاف 

برنده بازی آمریکا و برزیل در دیدار نیمه نهایی برود.
هم چنین تیم هایی که در مرحله یک چهارم شکست بخورند باتوجه به 
عملکردشان در مرحله مقدماتی در رده های پنجم تا هشتم مسابقات قرار خواهند 

گرفت.
فدراسیون جهانی والیبال )FIVB( برخی قوانین و مقررات این مسابقات 
را برای مرحله نهایی تغییر داده است. استراحت پنج دقیقه ای بین ست دوم و 
سوم از جمله این تغییرات است که در این فرصت امکان مصاحبه با سرمربیان 
و بازیکنان دو تیم از سوی تلویزیون اصلی پخش کننده مسابقات وجود دارد. 
همچنین تایم اوت های درخواستی هر تیم در هر ست دو عدد است به شرطی 
که سرمربی یکی از آن ها را قبل از تایم استراحت فنی )امتیاز ۱۲( بگیرد. بنابراین 

بعد از امتیاز ۱۲ هر تیم فقط یک تایم اوت خواهد داشت.
برنامه مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت ها ۲۰۲۲ )به وقت ایران(:

چهارشنبه ۲۹ تیر
آمریکا- برزیل ساعت ۲۰:۳۰

ایتالیا- هلند ساعت ۲۳:۳۰
پنج شنبه ۳۰ تیر

فرانسه- ژاپن ساعت ۲۰:۳۰
لهستان- ایران ساعت ۲۳:۳۰

زماندقیقبازیهایالمپیکلسآنجلس
المپیک  بازی های  زمان 
تابستانی لس آنجلس ۲۰۲۸ 
مشخص شد. به گزارش ایسنا 
و به نقل از خبرگزاری تاس، 
مراسم افتتاحیه بازی های 
المپیک تابستانی در لس 
آنجلس در تاریخ  جمعه ۲۴ 
تیر ۱۴۰۷ برگزار می شود و 

مسابقات به طور رسمی در  یک شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۷ به پایان می رسد.
تاریخ بازی های پارالمپیک تابستانی ۲۰۲۸ نیز مشخص شده است. مراسم 
افتتاحیه در  روز سه شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۷ برگزار می شود و مسابقات در تاریخ 

یک شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۷ به پایان می رسد.
لس آنجلس  برای سومین بار میزبان بازی های المپیک تابستانی است. این 
شهر قباً در سال های ۱۹۳۲ و ۱۹۸۴ میزبانی این مسابقات را بر عهده داشته 
است. البته پیش از این دوره از رقابت ها بازی های المپیک ۲۰۲۴ در پاریس 
برگزار می شود و قرار است پایتخت فرانسه میزبانی بزرگ ترین رویداد ورزشی 

جهان را تقریبا دو سال دیگر بر عهده داشته باشد.

خوشحالیکادرفنیپرسپولیس
ازآمادگیبالایخریدهایجدید

کادرفنی تیم فوتبال 
پرسپولیس از آمادگی بالای 
خریدهای جدید خود رضایت 
کامل دارند. به گزارش ایرنا، 
تیم فوتبال پرسپولیس در نقل 
و انتقالات فصل جدید لیگ 
برتر توانست علیرضا بیرانوند، 
مرتضی پورعلی گنجی، دانیال 
اسماعیلی فر، سروش رفیعی، سعید صادقی، گیورگی گولسیانی و محمدمهدی 
احمدی را به خدمت بگیرد تا به عنوان پرستاره ترین  تیم لیگ لقب بگیرد. با 
شروع تمرینات پرسپولیس، همه این بازیکنان آمادگی بالای خود را به کادرفنی 
نشان دادند تا یحیی گل محمدی سرمربی سرخپوشان از خریدهای خود رضایت 

کامل داشته باشد. 
البته این رضایت تنها از بازیکنان جدید نیست بلکه گل محمدی از عملکرد 
دو مربی خارجی جدید تیمش نیز بسیار راضی است. خوزه آگوستو لوسادا بنیتز 
مربی بدنساز و ولسلی ننکا مربی دروازه بان های پرسپولیس تا کنون توانستند 
عملکرد خوبی در تمرینات داشته باشند و بازیکنان تیم نیز چندین بار به این 

موضوع اشاره داشتند.

تاریخسازیورزشکارقطری
دردوومیدانیقهرمانیجهان

معتز برشیم قطری برای 
قهرمانی  عنوان  بار  سومین 
رقابت های دوومیدانی قهرمانی 

جهان را به دست آورد.
به گزارش ایسنا و به نقل از 
خبرگزاری تایمز، معتز برشیم 
مسابقات  در  قطری  ورزشکار 
جهانی در یوجین آمریکا 
)اورگان( در ماده پرش ارتفاع به مدال طا دست یافت. برشیم با پرشی به طول 
۲.۳۷ متری به مدال طا رسید. مقام دوم به وو سانگ هیوک از کره جنوبی 

)۲.۳۵( رسید و آندری پروتسنکو اوکراینی )۲.۳۳( سوم شد.
برشیم ۳۱ ساله توانست برای سومین بار به مدال طا در رقابتهای جهانی 
برسد تا اولین ورزشکاری در تاریخ شود که در ماده پرش ارتفاع به ۳ مدال طا 
می رسد. این ورزشکار قطری سه بار در سالهای )۲۰۱۷، ۲۰۱۹، ۲۰۲۲( در پرش 
ارتفاع قهرمان جهان شد. برشیم همچنین قهرمان بازیهای آسیایی )۲۰۱۴( و 

قهرمان المپیک توکیو است.
در ماه مارس، اتحادیه بین المللی دوومیدانی تصمیم گرفت به دلیل وضعیت 
اوکراین، ورزشکاران روسیه و باروس را از حضور در مسابقات قهرمانی جهان و 
مسابقات قهرمانی اروپا در مونیخ در فصل ۲۰۲۲ منع کند. همچنین روس ها 

و باروس ها از حضور در لیگ الماس اتحادیه دوومیدانی اروپا محروم هستند.
به گزارش ایسنا، هجدهمین دوره رقابت های دوومیدانی قهرمانی جهان از 
جمعه به میزبانی شهر اورگون در کشور آمریکا آغاز شد و تا ۲ مرداد ادامه خواهد 
داشت. مهدی پیرجهان و احسان حدادی قرار بود در این رقابت ها شرکت کنند، 
اما سفر آن ها به دلیل صادر نشدن ویزای پیرجهان از سوی کشور میزبان و 

انصراف حدادی لغو شد.

اخبار کوتاه

فرهاد مجیدی، برانکو ایوانکوویچ و محرم نویدکیا 
موفق ترین مربیان لیگ برتر ایران از حیث میانگین 

امتیازی با حداقل ۳۰ بازی در تاریخ هستند.
به گزارش ایسنا، لیگ برتر فوتبال ایران در حالی وارد 
بیست و دومین دوره خود می شود که چهره های جدید 
همچون قربان بردیف، ریکاردو ساپینتو و ژوزه مورایس 
برای اولین بار حضور در لیگ برتر را تجربه خواهند کرد.

نگاهی به عملکرد مربیان در ۱۰ دوره اخیر لیگ برتر 
ایران حاکی از موفقیت مربیانی مانند مجیدی، برانکو، 
نویدکیا و شفر به ازای حداقل ۳۰ بازی  انجام شده است.

مجیدی با میانگین ۲.۱ امتیاز در ۶۱ بازی بهترین 
عملکرد را در تاریخ لیگ برتر ایران داشته است.

بعد از او برانکو ایوانکوویچ با ۲.۰۴ در ۱۲۵ بازی 
یکی از موفق ترین مربیان است. محرم نویدکیا سومین 
چهره ای است که میانگین امتیازی حداقل ۲ امتیاز را 
در ۶۰ بازی ثبت کرده است.  بعد از این سه نفر، سایر 
مربیان مانند شفر، تونی اولیویرا، گل محمدی، قلعه نویی، 
کرانچار، نکونام، اسکوچیچ، منصوریان و فرکی حداقل ۱.۵ 
امتیاز کسب کرده اند. جدول موفق ترین مربیان لیگ برتر 

را مشاهده می کنید.

نشریه سان انگلیس در گزارشی کوتاه با اشاره به ابقای 
»دراگان اسکوچیچ« به عنوان سرمربی تیم ملی ایران نوشت: 
آشفتگی کامل ایران به عنوان حریف روز افتتاحیه تیم ملی 

انگلیس، به سه شیرها روحیه بخشیده است.
به گزارش ایرنا، هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال ایران ۶ 
روز پس از برکناری اسکوچیچ از سمت سرمربیگری تیم 
ملی ایران توسط کمیته فنی، وی را در این سمت ابقا کرد.

شاگردان »گرت ساوتگیت« ۲۱ نوامبر)۳۰ آبان ماه( در 
روز افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ به مصاف ایران خواهند 

رفت.
اسکوچیچ ۵۳ ساله که در ۱۸ حضور روی نیمکت ایران، 
تیم ملی را به ۱۵ پیروزی رساند، موفق شد ششمین صعود 

به جام جهانی را برای آنها به ارمغان بیاورد.
با این حال، او در کسوت سرمربی تیم ملی ایران، دوبازی 
از سه بازی آخر از جمله دیدار دوستانه برابر الجزایر را واگذار 
کرد و پس از انتقادهای زیاد از سوی تعدادی از بازیکنان تیم 
ملی در فضای مجازی، بالاجبار از سمتش کنار گذاشته شد 

اما خیلی زود برگشت.
»مهدی طارمی« ستاره ایرانی پورتو این انتقادها را 
هدایت کرد و مدعی شد که »کارلوس کی روش« سرمربی 
اسبق تیم ملی، رفتار و روش بهتری برای برخورد با بازیکنان 

داشته است.
سان در ادامه نوشت: اما از آنجا که جانشین مناسبی برای 
اسکوچیچ پیدا نشد، فدراسیون فوتبال ایران وی را ابقا کرد.

اسکوچیچ پس از ابقا گفت که »شاید در آخرین اردو 
مشکاتی وجود داشته اما از آن درس می گیریم. آماده ام تا 
انرژی خود را روی آماده سازی متمرکز کنم. می خواهیم با 

اتحاد، همبستگی و انگیزه خود را آماده کنیم.
در ادامه گزارش سان آمده است: فدراسیون فوتبال ایران 
در حال حاضر رئیس نداشته و آنها تنها یک بازی دوستانه 

برای تیم ملی)برابر اروگوئه( تدارک دیده اند.
تیم های ملی ولز و آمریکا دیگر رقبای ایران در مرحله 

گروهی جام جهانی هستند.
مهاجرانی: 

در ایران بازیکنان، مربی را انتخاب می کنند
سرمربی سال های دور تیم ملی فوتبال ایران گفت: 
اتفاقات حاشیه ای که در فوتبال ایران رخ داد و دو دستگی 
و اختاف نظر را در بین بازیکنان شکل داد نزدیک بود 
اسکوچیچ را قربانی کند. هرچند او کارنامه خوبی دارد اما در 

برخی مشکات پیش آمده خودش هم مقصر است.
»حشمت مهاجرانی« در گفت وگو با ایرنا در خصوص 

شرایط پیش آمده برای »دراگان اسکوچیچ« سرمربی تیم 
ملی فوتبال، اظهار داشت: افرادی که در کمیته فنی حضور 
دارند افراد مطلع و با تجربه ای هستند و به طور حتم برای رد 

صاحیت اسکوچیچ دلیل منطقی و علمی داشتند.
وی افزود: اختافی که میان بازیکنان تیم ملی رخ داد 
در این اتفاق بی تاثیر نبود. دو دستگی و اختاف نظر میان 
بازیکنان تیم ملی تیم اتفاق عجیب در فوتبال ایران بود که 
باعث شد نقطه منفی در کارنامه وی ثبت شود. البته باید 
این را هم گفت اسکوچیچ در برخی از اتفاقاتی که رخ داد 

تقصیر داشت و در برخی دیگر بی گناه بود.
سرمربی سال های دور تیم ملی فوتبال، خاطرنشان 
کرد: در طول دورانی که اسکوچیچ هدایت تیم را بر عهده 
داشت شاهد این بودیم او برخی از بازیکنان را محروم کرد 
اما دوباره به تیم ملی دعوت شدند. برخی اوقات یک مربی 
باید یک اصول و عقایدی را در نظر داشته باشد و روی 
این عقاید بایستد. مهاجرانی تصریح کرد: در هیچ جای 
دنیا بازیکنان، مربی تیم ملی را انتخاب نمی کنند اما در 
فوتبال ایران برعکس شد. اتفاقی که چند روز پیش افتاد 
و برخی از بازیکنان خواهان ماندن اسکوچیچ بودند و برخی 
دیگر خواهان جدایی او شدند موضوعی بود که خارج از 

ظرفیت های حرفه ای فوتبال است.
وی تاکید کرد: در بحث نتیجه گیری نمی توان اسکوچیچ 
را منکر شد و نتایجی که او بر روی نیمکت تیم ملی گرفت 
برای همیشه در کارنامه وی ثبت می شود. این مربی 
سریع ترین صعود را به مسابقات جام جهانی داشت و هیچ 

کس نمی تواند آنرا پاک کند.
مهاجرانی اعام کرد: اتفاقات حاشیه ای که در فوتبال 
ایران رخ داد و دو دستگی و اختاف نظر را در بین بازیکنان 
شکل داد باید یک قربانی می گرفت. نزدیک بود اسکوچیچ 
قربانی اختافات میان بازیکنان تیم ملی شود و باید به جای 

حضور در قطر مسابقات ایران را از تلویزیون تماشا می کرد.
شاهرخی: 

هر بازیکنی که علیه مربی صحبت  کند
باید اخراج شود

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران با تاکید بر ایجاد 
وحدت و همدلی در این تیم، می گوید، بازیکنی که علیه 

مربی صحبت می کند، باید از تیم ملی کنار گذاشته شود.
همایون شاهرخی در گفت و گو با ایسنا، درباره ابقای 
دراگان اسکوچیچ در تیم ملی و اقدامات لازم برای موفقیت 
تیم ملی ایران در جام جهانی گفت: واقعیت این است که 
با اتفاقات و شانس می توانیم موفق شویم. اگر در تیم ملی 

باندبازی باشد، مربی را قبول نداشته باشند، مدیریت مقتدر و 
منسجم نباشند، امید چندانی به تیم ملی نخواهد بود. حتی 
اگر در این شرایط به جام جهانی هم برویم، ممکن است 
پنجم شویم. وی ادامه داد: با این مدیریت و بی اعتمادی به 
مربی و حاشیه های اخیر بین بازیکنان، شرایط امیدوارکننده 
نیست. یک سری بازیکنان وقتی پیر می شوند، سراغ باندبازی 
می روند. چند بازیکن جوان را دور خود جمع می کنند و این 
بیچاره ها هم در باند آن ها می روند. اگر مدیر، مدیر باشد، 
همه را در نطفه خفه می کند. اگر رئیس فدراسیون و هیات 
رئیسه پرقدرت باشد بازیکن نباید جرات کند علیه مربی 
صحبت کند. بازیکن نقش سرباز را برای وطن و فوتبال 

کشورش دارد.
سرمربی سابق تیم ملی ایران با بیان اینکه می توان تیم 
باشگاهی را عوض کرد اما در تیم ملی باید اطاعت کرد، 
افزود: اگر در باشگاهی سیستم و شرایط بازی مهیا نبود، 
برود تیمش را عوض کند. من این داستان ها را لمس کردم. 
بازیکن بزرگ و کوچکی را که در کار مربی دخالت می کند، 
نباید یک ثانیه هم در تیم باشد. من اسم نمی برم اما همه 

می دانند چه کسانی را بیرون انداختم.
شاهرخی با تاکید بر انضباط فردی گفت: اگر بازیکنی 
منضبط نباشد، در کار گروهی هم دچار مشکل می شویم. 
بعد در اجتماع به مشکل می خورید. بیچاره مردمی که 
دل شان را به این بازیکنان خوش کرده اند. سرپرست سابق 

تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به شرایط اسکوچیچ گفت: 
اسکوچیچ مربی خوش اخاقی است. حالا اگر خوش اخاق 
است، باید باندبازی شود؟ باید یکی مثل کی روش باشد که 
گوشتان را بگیرد و بیرون تان کند؟ باندبازی معنی ندارد. یک 
بچه ای هر چقدر هم خوب باشد، اگر دندان لق بود، باید آن 

دندان لق را بیرون بیندازند.
شاهرخی تاکید کرد: دلخوشی مردم به فوتبال، کشتی 
و والیبال است. به عنوان کسی که بازی های سال های اخیر 
والیبال را دنبال می کردم. از نمایش های این تیم در چند 
بازی گذشته لذت بردم. فعل خواستن را صرف کردند. در 
حال حاضر با توجه به مشکات، ورزش مردم را خوشحال 
می کند.  وی ادامه داد: اگر بازیکنان غیرت به خرج دهند 
و شاهد دو دستگی نباشیم، می توانیم یک فوتبال خوب را 
به نمایش بگذاریم. در غیر این صورت به مشکل می خوریم. 
شاید ما بتوانیم بگوییم یک دست هستیم اما باید این اتفاق 
در واقعیت رخ دهد. افسوس خوردم وقتی دیدم علیه مربی 
صحبت می کنند. خوبی هم حدی دارد. اگر روز اول همه 

چی قرص و محکم بود، این طور نمی شد.
شاهرخی گفت: چند ماه قبل مربی یک بازیکن را کنار 
گذاشت، همه گفتیم چرا این کار را کرد؟ اگر ایکس برود، 
حتما ایگرگ هست. حسن برود، حتما حسین است. نباید به 
بازیکنان دلخوش باشیم. من نمی دانم چرا می گویند بهترین 

تیم ملی سال های اخیر را داریم.

مجیدی و برانکو 
موفق ترین مربیان تاریخ 

لیگ برتر فوتبال ایران

گزارشنشریهسانانگلیسازآشفتگیتیمملیفوتبالایران

تیم ملی بسکتبال اردن، به صورت معجزه آسا حریف 
ایران در یک چهارم نهایی کاپ آسیا ۲۰۲۲ شد.

به گزارش ایسنا، در بازی های مرحله پلی آف بسکتبال 
کاپ آسیا ۲۰۲۲ اندونزی برای مشخص شدن چهار تیم 
دوم مرحله یک چهارم نهایی، دوشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۱ تیم  
ملی اردن با پیروزی عجیب و معجزه آسا برابر چین تایپه، 
حریف ایران در مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات شد.
در حالی که تیم ملی اردن تا سه ثانیه مانده به پایان 
بازی با نتیجه ۹۶ - ۹۴ از چین تایپه عقب بود، با پرتاب 
سه امتیازی »فردی ابراهیم« از وسط زمین با نتیجه ۹۶ 
- ۹۷ پیروز بازی شد تا حریف ایران در مرحله یک چهارم 

نهایی شود.
پیش از این تیم ملی ایران با کسب سه پیروزی متوالی 
در برابر تیم های ملی سوریه، قزاقستان و ژاپن، به عنوان 
صدرنشین گروه C رقابت ها راهی مرحله یک چهارم شده 

بود. 
به این ترتیب تیم ملی ایران روز چهارشنبه ساعت 
۱۵ باید به مصاف تیم ملی اردن برود و در صورت کسب 

پیروزی، راهی مرحله نیمه نهایی خواهد شد.
حدادی دومین بازیکن برتر کاپ آسیا

اسطوره بسکتبال ایران، دومین بازیکن تاثیرگذار مرحله 
گروهی مسابقات کاپ آسیا ۲۰۲۲ اندونزی است.

به گزارش ایسنا، مرحله گروهی رقابت های بسکتبال 
کاپ آسیا ۲۰۲۲ اندونزی در حالی به پایان رسید که حامد 
حدادی، اسطوره و ستاره تیم ملی ایران با عملکرد خوب 
برابر سوریه، قزاقستان و ژاپن، در جمع ۵ بازیکن برتر این 

مرحله از مسابقات قرار گرفت. 
 ،)FIBA( طبق اعام فدراسیون جهانی بسکتبال
کاپیتان و سنتر تیم ملی ایران موفق شد در سه بازی 
گذشته میانگین ۱۵ امتیاز، ۱۴ ریباند، ۴.۳ پاس گل، ۲.۳ 

باک و تاثیرگذاری ۲۵ را در هر بازی به ثبت برساند که 
در نوع خود قابل توجه است.

اگر میانگین تاثیرگذاری ۵ بازیکن برتر دور گروهی 
مسابقات را مد نظر قرار دهیم، حدادی دومین بازیکن 
تاثیرگذار این دور از رقابت ها تا پیش از مرحله یک چهارم 
نهایی، بعد از »مارکوس بلٌدن« اندونزیایی با تاثیرگذاری 

۳۲ در هر بازی است. 
»را گانا« از کره جنوبی با میانگین تاثیرگذاری ۲۴ در 
هر بازی،  »وائل عراکجی« لبنانی با میانگین تاثیرگذاری 
۲۱ در هر بازی و »تون میکر« استرالیایی با میانگین 
تاثیرگذاری ۱۹ در هر بازی، به ترتیب رتبه های سوم، 
چهارم و پنجم بهترین بازیکنان دور گروهی مسابقات را به 

خود اختصاص داده اند.
سرمربی تیم ملی بسکتبال: 

اردن برای برد به مصاف ما می آید
سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران گفت: اردن برای 

کسب برد به مصاف ما می آید و تیم خیلی خوبی است.
به گزارش ایسنا، سعید ارمغانی سرمربی تیم ملی 
بسکتبال ایران، درباره بازی فردای شاگردانش مقابل اردن 
در یک چهارم نهایی کاپ آسیا ۲۰۲۲ اندونزی،  توضیح 
داد: همانطور که همه دیدند اردن در یک بازی نزدیک 
چین تایپه را شکست داد و حریف ما در یک چهارم نهایی 
شد. امروز با تمرین خوبی که پشت سر گذاشتیم تیم را از 

لحاظ تاکتیکی و ذهنی آماده کردیم.
او ادامه داد: امیدوارم فردا شرایط روحی، روانی، 
تاکتیکی و جسمی ما به تیم ملی اردن بچربد و برابر آن ها 

با برد زمین را ترک کنیم.
البته اردن تیم خیلی خوبی است و از بازیکنان 
باتجربه ای بهره می برد، حتما برای برد می آید. ناگفته نماند 
که ما هم تیم خیلی خوب و جنگنده ای داریم که امیدوارم 

پیروز میدان باشیم.
آتشی: 

رهبری حدادی مثال زدنی است
کارشناس بسکتبال ایران گفت: رهبری حامد حدادی 
به عنوان کاپیتان مثال زدنی است و خوشبختانه تیم ملی 

نیز هارمونی خوبی دارند.
عنایت آتشی  در گفت وگو با ایسنا، درباره عملکرد تیم 
ملی بسکتبال ایران در دور گروهی رقابت های کاپ آسیا 
۲۰۲۲ توضیح داد: اگر عملکرد ملی پوشان را از بازی مقابل 
سوریه حساب کنیم، بازی های بسیار خوبی انجام دادند و 
هر بازی بهتر از دیدار قبل بودند. ما در برابر سوریه از تمام 
توان بازیکنان بهره بردیم و با اختاف هم این تیم را بردیم. 
سپس با قزاقستان بازی داشتیم که برای این مسابقه یک 

مقدار حساسیت خاص ایجاد شده بود.
او ادامه داد: این حساسیت بخاطر باخت های قبل 
ما مقابل قزاق ها بود. تیم ما در پنجره های انتخابی جام 
جهانی آمادگی نداشت، اما اینجا با جدیت و تاش 
کادرفنی بازیکنان ما بازی بسیار خوبی انجام دادند و نقطه 
قوت زیادی در تیم بود. ضعف گروهی و انفرادی کمتر شد 
و هماهنگی بین بازیکنان ارزشمند بود. شرایط به گونه ای 
بود که نگذاشتند قزاقستان به تیم ما مسلط شود و بر 
عکس، تیم ایران به حریف خود مسلط بود، تا جایی که 
روحیه این تیم را به کلی از بین بردند که مقابل سوریه 

هم باختند.
کارشناس بسکتبال ایران، درباره بازی با ژاپن نیز گفت: 
ما یک بازی بسیار حساس برابر ژاپن داشتیم، چرا که 
نتیجه این مسابقه مسیر بعدی ما را هموار یا ناهموار 
می کرد. اگر ژاپن را نمی بردیم مسیر ناهمواری در پیش 
داشتیم و شرایط به گونه ای بود که زحمات بازیکنان هدر 
می رفت. در این بازی بازیکنان ما پر توان، شاداب و با 
انگیزه در تمام سطوح کار کردند. مهم ترین اصل آنالیز 

خوب کادرفنی ما از تیم ژاپن بود.
او درباره نقطه قوت فنی تیم ایران نیز گفت: دفاع 
بسیار منسجمی مقابل ژاپن داشتیم و از پرتاب های خود 
خوب استفاده کردیم. تیم ما هارمونی بسیار عالی برابر ژاپن 
  NBA داشت؛ ژاپنی که بسیاری می گفتند قوی است و
پلیر دارد. این موضوعات یک مقدار روی روحیه بازیکنان 
ما تاثیر گذاشت اما نهایتا با روحیه بالا و شرایط بسیار 

خوب این تیم را شکست داده و به جمع ۸ تیم رسیدند.
آتشی ادامه داد: خوشبختانه بازیکنان ایران از توان 
بسیار خوب تاکتیکی برخوردار هستند و تکنیک فردی 
خوبی هم دارند. بازیکنان رفته رفته باهم هماهنگ شده اند 
و دفاع خوبی داشتیم. البته باید تاکید کنم که هدایت و 
رهبری حامد حدادی مثال زدنی است. او با شرایط بسیار 
خوب در بازی ها است و می بینید که با بازیکنانی مثل 
یخچالی،  کاظمی و جمشیدی هماهنگی و کارهای تیمی 

خوبی دارد.

کارشناس بسکتبال ایران تاکید کرد: بار فنی تیم ایران 
بالا است. اگر شرایط به همین صورت ادامه پیدا کند امید 
دارم که بازی های بهتری را هم از تیم ملی می بینیم و به 
فینال می رسیم. مسلما برای هر بازی یک دستورالعمل 

خاص هست و برای هر بازی باید تفکر خاص لازم داریم.
او افزود: کادرفنی ایران تا به اینجا بسیار خوب کار کرده 
و تیم را در این مدت زمان کم به خوبی آماده کرده اند. 
شناخت خوبی از مهره ها دارند، به موقع از نیمکت استفاده 
می کنند و جانشینان وظیفه خود را به خوبی می دانند. ما 
در هر بازی از ۱۲ بازیکن خودمان استفاده کردیم که یک 
نقطه قوت است. امیدوارم بسکتبال ایران باز هم به سالهای 

۲۰۰۶ تا ۲۰۱۴ برگردد.
صعود موشکی بسکتبال ایران 

در رنکینگ کاپ آسیا!
تیم ملی بسکتبال ایران در پاور رنکینگ مسابقات کاپ 

آسیا ۲۰۲۲ اندونزی، ۸ پله صعود کرد.
به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی بسکتبال در پایان 
بازی های مرحله گروهی کاپ آسیا ۲۰۲۲ اندونزی، 
به اعام دومین پاور رنکینگ )قدرت ها( این مسابقات 
پرداخت که در این رده بندی، تیم ملی ایران با ۸ پله صعود 

در جایگاه چهارم قرار گرفته است.
طبق رنکینگ اعام شده برای معرفی تیم ها بر اساس 
قدرت و شانس کسب عنوان قهرمانی، تیم های لبنان، 
استرالیا، کره جنوبی و ایران در رتبه های اول تا چهارم قرار 
گرفته اند که در این بین ایران با ۸ پله صعود )با توجه 
به سه برد مقابل سوریه،  قزاقستان و ژاپن(، بیشترین 

جابجایی مثبت )از رتبه ۱۲ به ۴( را داشته  است.
فیبا درباره صعود چشمگیر ایران نوشت: شاید برای شما 
سوال شد که آیا قرار دادن ایران در رتبه دوازدهم آپدیت 
قبلی رنکینگ کار افراطی بود؟ شاید، اما دلیل آن دو باخت 
اخیر آن ها برابر قزاقستان بود و به همین سرعت دنیای 
بسکتبال می تواند تغییر کند. حالا در سه بازی کاپ آسیا 
ایران برابر تیم هایی که طی چند مسابقه قبل برابرشان به 

دردسر افتاده بود بردهای مطمئنی به دست آورد. 
در نتیجه، به هواداران یادآوری می شود که چرا آن ها 
بیشترین عناوین جام ملت های آسیا را در ۱۵ سال گذشته 
داشته اند. دومین پاور رنکینگ فیبا برای کاپ آسیا ۲۰۲۲ 
که ایران در آن چهارم است. نیوزلند، ژاپن، اردن و فیلیپین 
نیز به ترتیب در رتبه های پنجم تا هشتم قرار دارند. در ۸ 
تیم دوم جدول نیز چین، اندونزی )میزبان(، چین تایپه، 
سوریه، بحرین، عربستان،  قزاقستان و هند به ترتیب در 

رتبه های نهم تا شانزدهم حضور دارند.
از نکات قابل توجه دیگر این پاور رنکینگ می توان به 

پوستر فیبا اشاره کرد. 
در پوستر قبلی هیچ عکسی از بازیکنان ایران نبود اما 
اکنون فدراسیون جهانی از تصویر بهنام یخچالی که ستاره 

ایران در این مسابقات است استفاده کرد.

بسکتبالکاپآسیا۲۰۲۲

اردن،معجزهآساحریفبسکتبالایرانشد


